
 
 Palazzo Comunale Via C. Battisti, 56 – C.A.P. 20090 – Vimodrone (MI) 

 Telefono 02250771 – Fax 022500316 

 E-mail Istituzionale protocollo@comune.vimodrone.milano.it 

 Codice Fiscale 07430220157 – Partita Iva 00858950967 
 

  

 

____________________________________________________________________________________________________ 
1 

 

 

VERBALE DI SORTEGGIO PUBBLICO TRA GLI OPERATORI ECONOMICI CHE 

HANNO PRESENTATO ISTANZA DI INTERESSE ALL’INDAGINE DI MERCATO 

FINALIZZATA ALL’INDIVIDUAZIONE DI N. 20 SOGGETTI DA INVITARE ALLA 

SUCCESSIVA PROCEDURA NEGOZIATA EX ART. 63 AI SENSI DELL’ART. 36 COMMA 

2 LETT. C) DEL D. LGS. 50/2016 PER L’AFFIDAMENTO DELL’APPALTO DI ESECUZIONE 

DEI LAVORI RELATIVI AD INTERVENTI DI MANUTENZIONE STRAORDINARIA E DI 

RIPRISTINO DEI NASTRI STRADALI – PROCEDURA 2020 

 

 

 

L’anno duemilaventi  addì 20 del mese di Marzo alle ore 12.00 in Vimodrone presso la sede comunale 

primo piano stanza del responsabile del Settore Tecnico Arch. Carlo Tenconi, ha luogo il sorteggio 

pubblico in oggetto alla presenza dell’Arch. Carlo Tenconi e del testimone Geom. Giuseppe Mazzei 

impiegato presso il servizio OO.PP. 

 PREMESSO 

 

 che in data 05/03/2020 è stato pubblicato sulla piattaforma Sintel di Aria S.p.A. sul sito del 

Comune un avviso di indagine di mercato al fine di procedere all’individuazione di n. 20 operatori 

economici  da invitare alla procedura negoziata in oggetto; 

 Alla data odierna 20/03/2020, di scadenza del termine di presentazione delle domande, risultano 

pervenute a sistema n. 90 istanze;  

 Ritenuto di avvalersi della facoltà prevista nell’avviso di indagine di mercato di operare una 

selezione degli operatori economici da invitare mediante sorteggio pubblico da svolgersi in data 

odierna; 

CIO’ PREMESSO 

 

Per ogni soggetto, si compongono biglietti con corrispondenti numeri del protocollo informatico 

assegnato dal sistema Sintel al momento della presentazione delle istanze e si procede al sorteggio di 

n. 20 di questi.  Risultano estratti i nn.: 

  

1. 1584105583845     

2. 1584092947755     

3. 1583825567384     

4. 1583753998324     

5. 1583493483302     

6. 1584350506843     

7.  1584350762305     

8. 1584639765495     

9. 1584629348367    

10. 1584612393017   

11. 1584453324933  



 
 Palazzo Comunale Via C. Battisti, 56 – C.A.P. 20090 – Vimodrone (MI) 

 Telefono 02250771 – Fax 022500316 

 E-mail Istituzionale protocollo@comune.vimodrone.milano.it 

 Codice Fiscale 07430220157 – Partita Iva 00858950967 
 

  

 

____________________________________________________________________________________________________ 
2 

12. 1584441970813   

13. 1584438856490   

14. 1584115577459   

15. 1583944238899   

16. 1583937613038   

17. 1583915562161  

18. 1583830674251   

19. 1583753998324  

20. 1583503236223   

 

Si verificano le annotazioni ANAC per ogni soggetto estratto che risultano nulle. 

 

Si verifica presso ANAC il possesso della SOA nella categoria di riferimento OG3 classifica I  in 

corso di validità per ciascuno dei sorteggiati che risulta positivamente verificata per tutti i soggetti 

estratti.  

 

Letto, approvato e sottoscritto. 

F.to Il RUP Arch. Carlo Tenconi 

 

Il testimone 

F.to Geom. Giuseppe Mazzei 


